
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Gminie Żnin na partycypowanie w kosztach 
działalności bieżącej Żnińskiej Kolei Powiatowej funkcjonującej w ramach Muzeum Ziemi Pałuckiej .

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. T.J. z 2019 r. 
poz.506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.T.J. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2019 roku pomocy finansowej dla Gminy Żnin z przeznaczeniem na 
partycypowanie w kosztach działalności bieżącej Żnińskiej Kolei Powiatowej funkcjonującej w ramach Muzeum 
Ziemi Pałuckiej w Żninie dla której Gmina Żnin jest organizatorem w świetle ustawy o prowadzeniu 
i organizowaniu działalności kulturalnej.

2. Pomoc finansowa na zadanie określone w ust. 1 zostanie udzielona w 2019 roku w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Gąsawa w kwocie 24.600,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych 
00/100 ) .

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żnin a Gminą Gąsawa. W przypadku niezgodnego z umową 
rozliczenia otrzymanych środków podlegają one zwrotowi do budżetu Gminy Gąsawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 92E92B6D-F165-4466-8792-03D475F0CCA6. Podpisany Strona 1


